
ADRESA 
Město Nový Jičín 
Masarykovo nám. 1/1 
741 01  Nový Jičín 

KONTAKTY 
ISDS: ywmb4nc 
e-podatelna@novyjicin.cz 
+420 556 768 222 

WWW.NOVYJICIN.CZ 
facebook.com/novyjicin 
IČO 00298212 

 

 
 
 
 
 
Váš dopis zn.:   
ze dne:   
Naše č.j.: MUNJ-61314/2024/ÚPSŘ-Kop  

 
Dle rozdělovníku 

 
 

Spis. značka: 12431/2024Ko 
  
Vyřizuje: Romana Kopecká 
Pracoviště: Masarykovo nám. 1 
Telefon: +420 556 768 363  
   
   
   
Datum: 17.04.2024  
 

 
SOUHLAS 

S ODSTRANĚNÍM STAVBY 
 
Městský úřad Nový Jičín, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu 
(dále jen "stavební úřad"), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
změn a doplňků (dále jen "stavební zákon"), ve znění účinném do 31. 12. 2023, ve spojení   
s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění, posoudil ohlášení 
záměru odstranit stavbu podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního zákona, které dne 25.03.2024 podal 
vlastník stavby Město Nový Jičín, IČO 00298212, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový 
Jičín, které zastupuje VSDS s.r.o., Ing.Václav Šafář, IČO 28610156, Hostašovice č.p. 117, 741 
01  Hostašovice (dále jen "vlastník"), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 
stavebního zákona a § 18o odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 
 

vydává souhlas s odstraněním stavby:  
 

„Demolice lávky do areálu Střední školy technické a zemědělské, Žilina u Nového Jičína“ 
(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1836/1 v katastrálním území Žilina u Nového Jičína. 

 
Údaje o druhu a účelu stavby, číslo popisné nebo evidenční:  
• Jedná se o lávku pro pěší. V současné době nepoužívána a v havarijním stavu. 
• Stavba není evidována pod číslem popisným, orientačním nebo evidenčním. 
 
Údaje o místu stavby uvedením katastrálního území a parcelního čísla podle katastru nemovitostí:  
• parc. č. 1836/1 - vodní plocha/ koryto vodního toku přirozené nebo upravené v katastrálním 

území Žilina u Nového Jičína. 
 
Lhůta pro odstranění stavby:  
• do 6 měsíců od zahájení prací na odstranění stavby. 
 
Způsob provedení bouracích prací: 
• Dodavatelským způsobem - stavebním podnikatelem dle ust. § 160 odst. 1 stavebního 

zákona v souladu s dokumentací bouracích prací, kterou vyhotovil Ing. Václav Šafář, ČKAIT 
– 1102038, autorizovaný technik pro mosty a inženýrské konstrukce. 

• Při odstraňování stavby bude postupováno tak, aby okolní nemovitosti a pozemky nebyly 
odstraněním dotčeny. 

 



Č.j. MUNJ-61314/2024/ÚPSŘ-Kop str. 2 

 
Odstranění stavby bude provedeno v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů, která 
jsou nedílnou součástí tohoto souhlasu: 

• koordinované závazné stanovisko MěÚ Nový Jičín, Odboru životního prostředí ze dne         
18.03.2024 pod č.j. MUNJ-48469/2024/OŽP-Bok – příloha tohoto souhlasu 

• závazné stanovisko MěÚ Nový Jičín, Odboru životního prostředí, oddělení vodního 
hospodářství ze dne 18.03.2024 pod č.j. MUNJ-48273/2024/OŽP-Mul – příloha tohoto 
souhlasu 

• vyjádření Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 
územní odbor Nový Jičín, dopravní inspektorát ze dne 23.02.2024 pod č.j. KRPT-35032-
1/ČJ-2024-070406 – příloha tohoto souhlasu. 

 
Odstranění stavby bude provedeno v souladu se stanovisky správců a vlastníků technické 
infrastruktury, která jsou nedílnou součástí dokladové části projektové dokumentace: 

• vyjádření Lesy České republiky, s.p. ze dne 15.03.2024 pod č.j. LCR951/001491/2024 
• stanovisko město Nový Jičín, odbor správy majetku ze dne 18.03.2024 pod č.j.MUNJ-

48182/2024/OSM-Zdr 
• stanovisko GasNet Služby, s.r.o. ze dne 04.03.2024 pod zn. 5002993325. 

 
Vlastník, na něhož se vztahuje tento společný souhlas: 

• Město Nový , IČ 00298212, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín. 
 
 
 
 

O D Ů V O D N Ě N Í : 
 

Dne 25.03.2024 podal vlastník stavby Město Nový Jičín, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový 
Jičín ohlášení odstranění stavby „Demolice lávky do areálu Střední školy technické  
a zemědělské, Žilina u Nového Jičína“ na pozemku parc. č. 1836/1 v katastrálním území Žilina  
u Nového Jičína. 
 

V souladu s ustanovením § 128 odst. 1 stavebního zákona je vlastník stavby povinen ohlásit 
stavebnímu úřadu záměr odstranit stavbu s výjimkou staveb uvedených v § 103 nejde-li o stavbu 
podle § 103 odst. 1 písm. e) bodů 4 až 8 stavebního zákona, nebo stavbu, v níž je obsažen 
azbest. 
 

Spolu s ohlášením byly doloženy tyto doklady: 
• dokumentace bouracích prací, kterou vyhotovil Ing. Václav Šafář, ČKAIT – 1102038, 

autorizovaný technik pro mosty a inženýrské konstrukce 
• koordinované závazné stanovisko MěÚ Nový Jičín, Odboru životního prostředí ze dne         

18.03.2024 pod č.j. MUNJ-48469/2024/OŽP-Bok 
• závazné stanovisko MěÚ Nový Jičín, Odboru životního prostředí, oddělení vodního 

hospodářství ze dne 18.03.2024 pod č.j. MUNJ-48273/2024/OŽP-Mul  
• vyjádření Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, územní 

odbor Nový Jičín, dopravní inspektorát ze dne 23.02.2024 pod č.j. KRPT-35032-1/ČJ-2024-
070406  

• vyjádření Lesy České republiky, s.p. ze dne 15.03.2024 pod č.j. LCR951/001491/2024, 
• stanovisko Povodí Odry s.p. ze dne 26.02.2024 pod zn. POD/3611/2024, 
• vyjádření Nej.cz s.r.o. ze dne 13.03.2024 pod zn. VYJNEJ-2024-03349-01, 
• stanovisko město Nový Jičín, odbor správy majetku ze dne 18.03.2024 pod č.j.MUNJ-

48182/2024/OSM-Zdr, 
• vyjádření CETIN a.s. ze dne 04.03.2024 pod č.j. 66657/24, 
• sdělení Telco Pro Services, a.s. ze dne 05.02.2024 pod zn. 0201678840, 
• sdělení Telco Infrastructure ze dne 05.02.2024 pod zn. 1100074797, 
• vyjádření T-Mobile Czech Republic a.S. ZE DNE 04.03.2024 POD ZN. E13152/24, 
• sdělení ČEZ Distribuce a.s. ze dne 05.02.2024  pod zn. 0102078845, 
• sdělení ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 05.02.2024 pod zn. 0700801027, 
• stanovisko GasNet Služby, s.r.o. ze dne 04.03.2024 pod zn. 5002993325, 



Č.j. MUNJ-61314/2024/ÚPSŘ-Kop str. 3 

 
• vyjádření Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. ze dne 06.02.2024 pod  zn. 

9773/V003309/2024/AUTOMAT, 
• vyjádření Technické služby města Nového Jičína ze dne 12.03.2024,  
• vyjádření Veolia Energie ČR, a.s. ze dne 05.03.2024 pod zn. RSTM/20240304-005/ES, 
• vyjádření Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. ze dne 04.03.2024 pod zn. VPS/20240304-

012/ES, 
• vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 04.03.2024 pod zn. 240304-1522657553. 

 
Na základě předložené dokumentace a doložených dokladů k odstranění stavby stavební úřad 
vyhodnotil v souladu s ustanovením § 128 odst. 2 stavebního zákona, že je podané ohlášení 
úplné, odstranění stavby se nedotýká práv třetích osob a není třeba stanovit podmínky  
pro odstranění stavby, nebo podmínky k zajištění ochrany veřejných zájmů a proto vydal souhlas 
s odstraněním stavby.  
 
 

P O U Č E N Í : 
 

Vlastník je podle § 128 odst. 5 stavebního zákona povinen zajistit, aby odstranění stavby bylo 
provedeno stavebním podnikatelem. Stavbu, která k uskutečnění nevyžaduje stavební povolení, 
může její vlastník odstranit svépomocí, pokud zajistí provádění stavebního dozoru. U staveb, v 
nichž je přítomen azbest, zajistí provádění dozoru osobou, která má oprávnění pro odborné vedení 
provádění stavby podle zvláštního právního předpisu. 
 

Souhlas se doručuje vlastníkovi spolu s ověřenou dokumentací bouracích prací a dotčeným 
orgánům. Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení vlastníkovi. 
 

Při odstranění stavby je nutno respektovat příslušná ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., kterým  
se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích  
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví  
při práci), v platném znění a Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci a na staveništích. 
 

 
Veškeré stavební odpady vzniklé při bouracích pracích budou průběžně likvidovány a evidovány  
dle platných zákonů o odpadech. Ve smyslu stavebního zákona podle § 152 odst. 1 je stavebník 
povinen o zahájení prací na stavbě v dostatečném předstihu informovat osoby (správce a vlastníky 
inženýrských sítí) těmito pracemi přímo dotčené.  
 

Dále stavebník musí dbát na řádnou přípravu a provádění stavby, přitom mít na zřeteli zejména 
ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu životního prostředí a majetku, i šetrnost 
k sousedství.  
 

Vlastník je podle § 131a stavebního zákona povinen po odstranění stavby oznámit tuto 
skutečnost stavebnímu úřadu ve lhůtě do 30 dnů. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Romana Kopecká 
oprávněná úřední osoba 
 
 
 
Příloha pro vlastníka: 
- ověřená dokumentace 
 



Č.j. MUNJ-61314/2024/ÚPSŘ-Kop str. 4 

 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
 
 
Obdrží: 
vlastník: 
1. VSDS s.r.o., Hostašovice č.p. 117, 741 01  Nový Jičín 1 
 zastoupení pro: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 
 
Dotčené správní orgány: 
2. Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový 
Jičín 1 
 
Na vědomí: 
3. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
 



město  Nový  Jičín
Městský  úřad Nový  Jičín
Odbor  životního  prostředí

Váš  dopis  zn.:
Ze dne:
Naše  č.j.:
Spis.  značka:

Vyřizuje:
Pracoviště:
Telefon:
Mobíl:
E-mail:

01.02.2024
MUNJ-48469/2024/0ŽP-Bok
S-MUNJ-4343/2024/OŽP

Ivana  Boková
Masarykovo  nám. 1/1
556768265

ivana.bokova@novyjicin.cz

Datum: 18.03.2024

Tento  doklad je nedílnou součástt ro
lidmMěstského  úřadu Q}o,vý J,i,čin,

VSDS  s.r.o.

Hostašovice  č. p. 117
741 0l Hostašovice

Městský úřad Nový Jičín ve smyslu 5 4, odst. 2 a odst. 7 zák. č. 183/2006 Sb. o územním řízení a
stavebním  řádu (stavební zákon) ve znění  pozdějších  předpisů  a na základě  žádosti  ze dne
01.02.2024  vydává

koordinované  závazné  stanovisko

pro záměr  Demolice  lávky  do  areálu  střední  školy  technické  a zemědělské,  Žilina  u Nového
Jičína
na parc. č. "I 836/aí v b.ú. žilina  u Nového  Jičína

k dokumentaci  zpracované  ř'irmou:  Ing. Václav  šafářze  dne : 06/2023

pro účel :
pro žadatele:

odstraněrí  stavby
VSDS  s.r.o.,  Hostašovice  č. p. "117, Hostašovice

Ve věci  byl záměr  posouzen  oprávněnými  úřednímí  osobami  v jednotlivých  oblastech  následovně:
útvgr:  Odbor  žívotrího  ř í referent  I . Hana  Schillerováí jednací:  MUNJ-2085U2024/OZP-HSch

Vyřizuje:

Funkce:
Ing. Hana  Schillerová
ochrana  přírody  a krajiny

Závazná  část:
Městský  úřad Nový Jičín, odbor  životního  prostředí  jako orgán  ochrany  přírody  věcně  a místněpříslušný podle fl 7? odst. í písm. I) zákona č. 114/a1992 sb., o ochraně přírody a krajiny (v
platném znění, dále jen ,,zákon"), na základě  podané žádosti, předložených  a doplněnýchpodkladových  materiálů a po vyhodnocení  záměru  z hlediska  zájmů ochrany  přírody  a krajinyvydává jako dotčený orgán v souladu s 9 4 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 sb., o územnímplánování a stavebmm řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), a % 149 odst. "l
správního řádu ve vztahu k ochraně krajnného rázu ve smyslu ustanovení @ 12 odst. 2 zákonasouhlasné  závazné  stanovisko.Odůvodnění:
Na základě  konfrontace  připravovaného  záměru,  kterým  je demolice  lávky na pozemku  parc, č,
1836/1  v k.ú. Zilina u Nového  Jičína,  s podkladovýmí  materiály,  které  jsou orgánu  ochrany  přírody
pro posouzení  věci k dispozici,  a po vyhodnocení  vlívu záměru  na zájmy  chráněné  citovanýmzákonem  bylo zjištěno,  že realizací  záměru  v souladu  s předloženým  návrhem  bude změněna,ADRESA

Město  Nový  Jíčín
Masarykovo  nám.  1/1
7tI  CI1 Nový  Jičín

KONTAKTY

ISDS:  ywmb4nc

e-podateIna@novyjicin.cz
+420  556  768  222

WWW.NOVYJICIN.CZ
facebook.com/novyjicin
IČ0  00298212



;kého  úřadu  Nový Jičin,

č.3.: MUNJ-48469/2024/OZP-Bok p0,1pe4sS:tle,;tlck/ 7a07 e-č,'
nebude  však snížena  (negativně  ovlivněna)  přírodní  a hodnota  krajinného  rázu  jako

dochované  přírodní,  kulturní  a historické  charakteristiky  daného  místa  a oblasti  ve vymezeném

krajinném  prostoru  (údolní  niva vodrího  toku  v zastavěném  území  sídla),  ani nedojde  k narušení

harmonického  měřítka  a vztahů  v krajině  nebo  ke kolizi  s kulturními  a historickými  dominantami  v

Území.

Stavbu Ize realizovat za předpokladu respektovám zákonné ochrany dřevin rostoucích mimo 1E3S (5

7-9 zákona,  vyhláška  č. 189/2013  sb., o ochraně  dřevin  a povolování  jejich  kácení,  ve znění

pozdějších  předpisů,  arboristické  standardy  Agentury  ochrany  přírody  a krajiny  ČR), aby  nedošlo

kpoškození  nebo  zničení  dřevin  rostoucích  na dotčených  nebo  sousedících  pozemcích

(nedovolené zásahy do dřevin konkretizuje ustanovení fi 2 citované vyhlášky). K nepříznivému

dotčení  dalších  zákonných  zájmů  v působnosti  zdejšího  orgánu  ochrany  přírody  (mj. ekologicko-

stabilizační  funkce  významných  krajínných  prvků,  obecná  druhová  ochrana  rostlin  a živočíchů

včetně  volně  žijících  ptáků,  památných  stromů,  územního  systému  ekologické  stability  krajiny  na

lokální  úrovni  a zachování  přístupu  do krajiny)  v souvislosti  se záměrem  nedojde.

Orgán  ochrany  přírody  přezkoumal  předloženou  žádost  ve smyslu  ustanovení  zákona  o ochraně

přírody  a krajiny,  jejichž  posuzování  zdejšímu  správnímu  orgánu  přísluší,  přičemž  dospěl  k závěru,

že uskutečněním záměru nebude ohrožen tímto zákonem chráněný veřejný zájem (5 58 odst. 'l

zákona).  Protože  nebyly  shledány  důvody  bránící  vydání  souhlasného  závazného  stanoviska,  Ize

záměr  z hlediska  zájmů  ochrany  přírody  a krajny  realizovat.

LJtvar:Odborživotrího  -  referentM

Císlo  jednací:  MUNJ-22300/2024/OZP-Scho

Spis.  značka:  S-MLINJ-4343/2024/0ŽP lIIIIIllIIIIIIIIIllIIIlllIIIIIIlíllIllIllllIIIlllllí
Vyřizuje:

Funkce:

Mgr.  Martin  Schč>nwálder

ochrany  ovzduší,  hospodaření  v

městském  lese

Závazná  část  :

Městský  úřad Nový  Jičín,  odbor  životního  prostředí,  jako  věcně  příslušný  orgán  ochrany  ovzduší

podle  ustanovení  Fg 27 odst.  4 písm.  f) zákona  č. 2a1/2C)í2  sb., o ochraně  ovzduší  (dále  jen,,zákon

o ochraně  ovzduší") a jako místně příslušný podle ustanovení 9 "15 zákona č. 500/2004 sb.,

správní  řád, ve znění  pozdějšfch  předpisů  (dále  jen ,,správnf  řád") vydává  závazné  stanovisko

k odstranění  stavby  stacionárního  zdroje  neuvedeného  v příloze  č. 2 k zákonu  o ochraně  ovzduší.

V předmětné  stavbě  nebude  podle  předložené  dokumentace  umist'ován  nový  nevyjmenovaný

zdroj  znečišťování  ovzduší.

Odůvodnění:

Projektová  dokumentace  neřeší  umístění  stacíonárního  zdroje  znečišťování  ovzduší  -  jedná  se o

demolici  iávky  bez riových  stacionárrích  zďrojů  znečišťování  ovzduší,  proto  zdejší  úřad  závazné

stanovisko  z hlediska  ochrany  ovzduší  nevydává.

Útvar:  Odbor  životního  - i referent  M

Císlo Jednací: MUNJ-27291/2024/OZP-Ska
Spis.  značka:  S-MUNJ-4343/2024/0ŽP

Vyřizuje:

Funkce:

Mgr.  Ondřej  škarka

zemědělský  půdm  fond

o Škarka

llIllIIllIllIllllllllllIIlllIIllIllIIIIIIIIlllIIIIIl

Záměr  řeší  demolici  lávky  do areálu  střední  školy  technické  a zemědělské  na pozemďch  parc.  č.

673/2  a 600/1 (druh  pozemku  ostatní  plocha)  v k.ú. Zilina  u Nového  Jíčína  (obec  Nový  Jičín).

Městský  úřad Nový  Jíčín, odbor  žívotního  prostředí,  jako  příslušný  orgán  ochrany  zemědělského

půdního  fondu podle q 61 odst. č písm. c) a fi 66 zákona č. í28/2000 sb., o obcích, ve znění

pozdějších předpisů, E3 11 odst. "I zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve znění pozdějších

2



Víěst;kého  iadu  Nový Jit%,

Č.j.: MUNJ-48469/2024/OžP-Bok

předpisů (dále jen .správní řád"), a dle Fffi 15 zák. č. 334/1992 sb., o ochraně ZPF, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o ochraně ZPF"),  dle Efi 154 správního řádu, po
prověřerí podkladů k žádosti, porovnání s územně analytickými podklady ORP Nový Jičín  a
vyhodnocem z hlediska zájmů chráněných zákonem o ochraně ZPF, že v dané věci nevydává
závazné  stanovisko.

Odůvodnění:  Záměrem nejsou dotčeny zájmy chráněné zákonem o ochraně ZPF. Předmětné
pozemky nejsou součástr zemědělského půdního fondu dle q "í zákona o ochraně ZPF.

Útvar: Odbor životního  ř í referent Bc. Adriana  MOllerováCjslo  jednacf:  MUNJ-31897/2024/OZP-Mul

=))":iíp24'il0')'lI
Vyřizuje:  Bc. Adriana  Múllemvá
Funkce:  vodní  hospodářsM

Dne 01.02.2024 podal žadatel žádost o vydání koordinovaného závazného stanoviska MÚ Nový
Jíčín, odbor ŽP, ke stavbě,,Demolice lávky do areáíu středm školy technické a zemědělské, Zilina
u Nového  Jičína" na pozemku parc. č. 1836/1 v k.ú. Zílina  u Nového  Jičína.Vzhledem ke skutečnosti, že žádost trpěla nedostatky, vyzval vodoprávní úřad dne 2"1.02.2024
pod č.j. MUNJ-33525/2024/OZP-Mul k odstraněrí nedostatků podání ve Ihůtě do '11.04.2024.  Dne
06.03.2024  byly  nedostatky  podárí  odstraněny.

Předmět stavby: Demolice lávky do areálu Střední školy technické a zemědělské  v k.ú. Žilina
u Nového Jičína. Jedná se o odstraněrí stávající ocelové lávky pro pěší s betonovou mostovkou
délky 32,4"1 m a šířky 2,7 m, která je v havarijním stavu, a části opěr. Opěry jsou masivní
železobetonové. Stavba je v současné době mimo provoz a vstup na lávku je zahrazen.  Koryto
pod lávkou je nezpevněné a v horní části značně nerovné. Pogdstraoýní,Iáykyvybouranýbeton na místě nadrcen do frakce O-125 a tento--materiál bude použit na srovnání  nerovností  v
místě stávajíďch opěr. Poté bude svah překryt ornicí v tloušťce "IO cm a zatravněn. Lávka  se
nachází v ochranném pásmu plynovodu, který je na ní zavěšen. Před odstraněním lávky  bude
zavěšené plynovodní potrubí odpojeno od plynovodrí sítě. Toto odpojení provede  vlastník  sítě -
GasNet,  s.r.o.

Souhlas zdejšího vodoprávrího úřadu podle 917 odst. 1 písm. a) a c) vodního zákona ke stavbě
,,Demolice lávky do areálu střední školy technické a zeměděíské, Zilína u Nového  Jičína"
napozemku parc.č. 1836/a1 a 673/2 vk.ú. Zílina uNového Jičína, byl dán samostatnamzávazn'm  stanovískem dne 18.03.2024 od č.a. MUNJ-48273/2024/OZP-Muí s . zn,
0ZP/9529/2024-Mu1.

Vodoprávní úřad upozorňuje, že souhlas vodoprávního úřadu, vydaný závazným stanoviskem, je
podkladem  pro stavební úřad  příslušný  k povolení  stavby.

Útvar:  Odbor  životního  'a i referenta jednací:  MUNJ-34947/2024/OZP-Schi
Spis.  značka:  S-MUNJ-4343/2024/0žP

Vyřizuje:

Funkce:
Mgr.  Jiří  Schindler
lesní  hospodářství  (státní  správa),
myslivost

. Jiří  Schindler

IlllllllllIllIIllIllIIIlllIlllIlíIlllllllIIIllIlllll

Státní  správa  lesů
Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů, věcně a místně
příslušný podle ustanovení 9 61 odst. 1) písm. c) zákona č. 128/2000 sb., o obcích  (obecrí
zřízení) a podíe % 48 odst. 2 písm. c) zákona č. 289/1995 sb., o lesích a o změně a doplnění
některých zákonů, v platném zněrí (dále jen lesní zákon) sděluje, že výše uvedenou  stavbou
nebudou  dotčeny  zájmy  chráněné  lesrím  zákonem.

3



Č.j.: vux,.i-zis<egí:o;ziíožp-sob

Odůvodnění:

5()  ttr=;tirrjs«i

Tcnto doklad  je  nedílnou  součástí-

Městského  úřadu Nový  Jičín,

Č-j-:-/-/-!."2.'!t.ze dne,,,,,Ž,7  ?e2y

Podpis: SxÍÍ  @

Orgán státní správy lesů není dotčeným  orgánem  v projednávané  věci, neboť předlozeným

záměrem  nedochází  k dotčení  pozemků  určených  k pínění  funkcí  lesa ani umístěrí  do vzdálenosti

30 m od okraje  lesa.

Z hlediska  zákona  o lesích Ize záměr  realizovat.

Státní  správa  myslívosti

Městský úřad Nový  Jičín, odbor  žívotního  prostředí  jako  orgán  státní  správy  myslivosti  (dále jen

správní orgán) věcně a místně příslušný podle F3 6'1 odst. 'l písm. c) zákona č. 128/2000 sb., o

obcích, ve znění pozdějších předpisů (obecní zřízení) a fl 60 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti

(dále  jen zákon  o myslivosti)  ve znění  pozdějších  předpisů  k výše uvedenému  záměru  sděluje,  že

výše uvedeným  záměrem  nebudou  dotčeny  zájmy  stanovené  zákonem  o myslivostí.

Odůvodněrí:
Předložená  dokumentace  neřeší  honební  pozemky,  jelikož  se jedná  o pozemky  zastavěného

(zastavitelného)  území.

Z hlediska  zákona  o myslivosti  Ize záměr  realizovat.

Útvar: Odbor  životního  rostřeď  referent  M r. Eva Rusková

í jednací:  MUNJ-37844/202  -Rus

Vyřizuje:  Mgr.  Eva  Rusková

Funkce:  odpadové  hospodářství

Závazná  část

Městský úřad Nový Jičín, odbor  životního prostředí (dále  jen,,městský  úřad"),  jako  věcně  a místně

příslušný správní orgán podle Efi 6"í odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 sb., o obďch (obecnf

zřízení), ve zněrí pozdějších předpisů, fl 1 'l odst. I zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve znění

pozdějších předpísů, q 146 odst. 3, písm. a) zákona  č. 541/2020  sb., o odpadech,  ve znění

pozdějších  předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech"),  na základě  žádosti  ze dne 01.02.2024,

o vydání  závazného  stanoviska  z hlediska  nakládání  s odpady  pro  účel

Demolice  lávky  do areálu  Střední  školy  technické  a zemědělské,  Žilina  u Nového  Jičína  na

pozemcích  p. č. 1836/1,  k. ú. Zilina  u Nového  Jičína

vydává

souhlasné  závazné  stanovisko.

Stanovisko  se uděluje  za následujících  podmínek:

'I.  Původce  cdpadů  tj. teri, jehož  činností  bude vznikat  odpad  nebo bude určen původcem

odpadů na základě  smlouvy,  ještě před fyzickým  zahájením  realízace  záměru  zařaďí

produkované  odpady  dle katalogu odpadu svyznačením  druhu a kategorie  odpadu,

v případě,  že v průběhu  prací dojde ke vzniku dalších  druhů odpadů,  bude postupovat

obdobně,

2. Původce  odpadů  tj. ten, jehož  činností  bude vznikat  odpad  nebo bude určen původcem

odpadů na základě smlouvy,  ještě před fyzickým  zahájením  realizace  záměru bude

disponovat  platnou  a účinnou  písemnou  smlouvou,  kterou  zajistí  předání  jednotlivých  druhů

odpadů  do zařízení  určeného  pro nakládání  s daným  druhem  a kategorií  odpadu nebo

obchodníkovi  s odpady  s povolením  pro daný  druh a kategorií  odpadu,

3. Původce  odpadů zajistí, aby veškeré  odpady  vzniklé  při stavební  čínnosti  byly řádně

separovány,  využívány,  zneškodňovány  a předávány  oprávněným  osobám  v souladu

s híerarchií  odpadového  hospodářství  (g 3 zákona  o odpadech).

4



Č.j.:MUNJ-48469/2024/0žP-Bok
 Podpis:hiJ  @4. Původce odpadů zajistí postup pro nakládání s vybouranými stavebními  materiály,vedlejšími produkty a stavebními a demoličními  odpady tak, aby byla zajištěna  nejvyššímožná míra jejich opětovného  použití a recyklace  včetně  využití  energetického.

5. Po provedení odstranění stavby zašle stavebník v souladu s ust. e3 93a zákona  o odpadechneprodleně  městskému úřadu doklady  prokazující,  že s odpady  bylo naloženo  v souladu  se
zákonem  o odpadech  a hierarchi( odpadového  hospodářství.

Odůvodnění

Městský úřad obdržel uvedenou žádost o vydání stanoviska k odstranění nepoužívané  ocelovélávky pro pěší v havarijním stavu na pozemku p. č. 1836/1, k. ú. Žilina u Nového Jičína z hlediskanakládání s odpady pro účely záměru v zájmu žadatele - Město Nový Jič(n, Masarykovo  náměstíI  741 0I, Nový Jičín, ICO 00298212, který je zastoupen na základě plné moci VSDS s.r.o.,
Hostašovice  117, 74"101 Nový Jičfn, ICO 286"10156.

K žádosti byla doložena dokumentace zpracovaná Ing. Václavem Šafářem (VSDS s.r,o.,  IČO28610'156), kdy nakládárí s odpady je popsáno v Souhrnné technické zprávě. Z předloženéprojektové dokumentace správní orgán zjistil, že se jedná o nepoužívanou stávajíď ocelovoulávku, která je v havaríjním stavu. Na lávce je zavěšeno potrubí plynovodu, které bude odpojeno.Lávka bude odstraněna spolu s částmi betonových opěr. Demolíce lávky bude protíhat  současněse stavbou Oprava NTL plynovodu Nový Jičín. Beton z demolice  bude na místě nadrcen  do frgkce
0-"125 a tento materíál bude použit na srovnání nerovností v mrstě stávajících opěr. Dokumentaceuvádí výčet předpokládaných odpadů vznikajících při realizaci záměru s odhadem  jejich množství
a navrženým  způsobem  nakládání.

Městský úřad upozorňuje, že odpady vzniklé při předmětné stavební činnosti musí být řádněseparovány, využívány, zneškodňovány a předávány oprávněným osobám v souladu  s hierarchiíodpadového hospodářství, jehož prioritou je u odpadu, kterému nelze předejít, v násíedujícímpořadí jeho příprava k opětovnému využití, recyklaci, jinému využití, včetně energetíckého  využíff  a
nem-li možné  ani to, jeho odstranění.

Další pravidla pro nakládání se stavebními materiály při odstraňování stavby, provádění  stavbynebo údržbě stavby jsou vymezena v % 42 Vyhlášky č. 273/2021 sb., o podrobnostech nakládání
s odpady.  Odděleně  se soustřed'ujíí:
a) vybourané stavebrí materiály a výrobky, které je možné opětovně použít nebo  stavebnía demoliční odpady, které je možné recyklovat; tato povinnost se vztahuje alespoň na
materiály nebo odpady vymezené v bodě 1 přílohy č. 24 k této vyhíášce  (zejména  sklo, dřevo,
beton, cihly, střešní  tašky, zemina  a kamerí  a dalšr),b) vybourané stavební materiály, které mohou být dále využity v režimu vedlejšího  produktu;  tatopovinnost se vztahuje alespoň na materíály nebo odpady vymezené v bodě 2 přflohy  č. 24 k této
vyhlášce,

c) stavební a demoliční odpady, které obsahují nebezpečné složky; tato povinnost se vztahuje
alespoň na odpady  vymezené  v bodě 3 přílohy  č. 24 k této vyhlášce.

Správní orgán při posuzování předmětné žádosti postupoval především podle @ 146 zákonao odpadech. Realizace záměru při splnění podmínek neohrožuje zájmy chráněné  zákonem
č. 54a1/2020 sb., o odpadech o jeho prováděcími  předpisy.
Správní orgán zdůrazňuje, že v případě, že odpad vzniká při činnosti více osob nebo při činnostiprováděné na zákíadě smlouvy pro vlastníka věci, ze které se stane odpad, je původcem odpaduosoba, která fyzicky provádí činnost, při které odpad vzniká. Původcem odpadu je jiná osoba podlepředcházející věty, pokud tak vyplývá z písemné smlouvy uzavřené mezi těmito osobamí. Původcemusí zamezit mísení vybouraných recyklovatelných a opětovně použitelných odpadů s jinýmiodpady a zejména s nebezpsčnými odpady a látkami a respektovat ustanovem zákona

č. 54"1/2020 sb., o odpadech o jeho prováděcí  předpisy.

5



Tcmo ttoklad  je nedílnou  součástí-ío

Č.j.: MUNJ-48469/2024/0žP-BOk

íslo  jednací:  MUNJ-2425í/2024/UPSR-Tr

Vyřizuje:  Mgr.  Gabriela  Traburová

Funkce:  územrí  plány,  územně  analytické

podklady

Městský  úřad Nový Jičín, odbor územního  plánování  a stavebního  řádu, jako úřad územního

plánování, příslušný orgán územního plánování podle ustanovení fi 6 odst. "l zákona č.183/2006

sb., o územním  plánování  a stavebním  řádu (stavební  zákon),  ve zněrí  pozdějších  předpísů  (dále

jen "stavební  zákon"),  ve spojení  s e) 334a odst. 2 zákona  č. 283/2021  sb., stavební  zákon,  ve

znění pozdějších  předpisů  (dále jen ,,nový stavební  zákon"),  sděluje,  že k záměru  "Demolice

lávky  do areálu  středrí  školy  technické  a zemědělské,  Ziíina  u Nového  Jičína"  závazné

stanovisko ve smyslu ustanovem 5 96b stavebního zákona nevydává.

Odůvodněm:

Dle předložených  podkladů  žadatele  VSDS,  s. r. o., se řeší odstranění  stávající  ocelové  lávky na

parcele  č. 1836/1  v k. ú. Zilina u Nového  Jičína.  Stavba  je v havarijnfm  stavu,  v současné  době  je

mímo provoz  a vstup na lávku je zahrazen.  Lávka se nachází  v ochranném  pásmu plynovodu,

který  je na ní zavěšen.  Před odstraněním  lávky  bude zavěšené  plynovodní  potrubí  odpojeno  od

plynovodní  sítě. Toto odpojem  provede  vlastrík  sítě -  GasNet,  s. r. o. Po dokončení  prací bude

koryto  Jičínky  volné  v celém profilu.  Dle ustanovení  q 6 odst. 1 pfsm. e) vydává  úřad územrího

plánování  závazné  stanovisko  podle 8, 96 b stavebního  zákona,  který stanoví,  že závazné

stanovisko  je podkladem  pro vydání  rozhodnutí  podle částí třetí hlavy  Ill dílu 4 a 5, e) 126,  127 a

129 stavebního  zákona.  Pro předložený  záměr  bude vydáno  povolení  odstranění  stavby  dle q 128

stavebního zákona, které podle ustanoverí 5 96b stavebního zákona nepodléhá  vydání

závazného  stanoviska  orgánu  územního  plánování.

Útvar: Odbor  územního  í a stavebního  řádu referent  Bc.  Eva  Slováčková

Císlo  jednací:  MUNJ-31  132/2024/UPSR-S1

Vyřizuje:  Bc.  Eva  Slováčková

Funkce:  územrí  a stavební  řízerí,  památková

pece

Závazná  část:

Městský  úřad Nový  Jičín, odbor  územního  píánování  a stavebního  řádu, oddělení  stavební  úřad,

jako příslušný orgán státní památkové péče podle ustanovení @ 29 odst. 2 písm. b) zákona  č.

2011987 sb., o státní  památkové  péči, ve znění  pozdějších  předpisů  (dále jen,,zákon  o státní

památkové péči") a podle ustanovení el í O a e) 'i  1 cdst. "l písrr,. b) záRcna  č. 500/2004  sb., správní

řád, ve znění  pozdějších  předpisú  (dále  jen,,správní  řád") sděluje,  že výše uvedeným  záměrem

nebudou  dotčeny  zájmy  památkové  péče.

Odůvodnění:

Orgán  státní  památkové  péče nenr dotčeným  orgánem,  neboť  předložený  záměr  se nenachá;ď

v městské  památkové  rezervaci,  ani jejím  ochranném  pásmu  a nejedná  se o práce  prováděné  na

kulturní  památce.  Na základě  těchto  skutečností  nebude  závazné  stanovisko  vydáváno.

Z hlediska  zákona  o státní  památkové  péčí Ize záměr  realizovat.

6



Č.j.: MUNJ-48469/2024/0žP-Bok

Poučení:

'>"Or:..iř/tiggc>
Tř.nto  íioklaď  je nedílnou součástí-roz'
í  Městského úřadu Nový Jič{n,
Č4-:!"'a:aa'/-:':'.:'Z..ze dne,,,,, :"';"7 ..!< ;7y
Podpis: <;@2'2{J @Závazné stanovisko je dle 9149 zákona č. 500/2004 sb., správní řád, úkon  učiněný

dotčeným správrím orgánem na základě zákona, jehož obsah je závazný pro výrokovou  část
rozhodnutí správního orgánu. Závazné stanovisko Ize přezkoumat vodvolacím řízení  proti
rozhodnutí, které bude tímto závazným stanoviskem podmíněno. Jestliže odvolání  směřuje  proti
obsahu závazného stanoviska, vyžádá odvolací správn( orgán potvrzení nebo změnu  závazného
stanoviska od správního orgánu nadřízeného správmmu orgánu příslušnému k vydání závazného
stanoviska.

Ing. Eva  Bártková
vedoucí  odboru  životrího  prostředí



Th  tiÁřL'

Městský  úřad  Nový  Jičín
Odbor  žívotního  prostředí

Váš dopis  zn.:
ze dne:
Naše  č.j.:
Spis. značka:

Vyřizuje:
Pracoviště:
Telefon:

Datum:

MUNJ-48273/2024/OŽP-Mul
0ŽP/9529/2024-Mu1

VSDS  s.r.o.
Hostašovice  č.p. 1 '17
74'1 0í  Hostašovice

Bc. Adriana  Múllerová
Masarykovo  nám. 1/'I
+420 556 768 317

18.03.2024

ZÁVAZNÉ STANOVISKO

Závazná  část:

Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný  vodoprávní  úřadpodle e) 104 odst. 2 písm. c) a el 106 odst. í zákona č. 254/2001 sb., o vodách  a o změněněkterých zákonů (vodní zákon), ve znění účinném do 31.12.2023  (dále jen "vodní  zákon"),  podle6 í č zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní  řád"),apodle e161 oist. í písm. c) zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení),  ve zněnípozdějších předpisů, po posouzení žádosti, kterou dne 06.03.2024  podaía  společnost
VSDS s.r.o., (lng. Václav Šafář), IČ0 28610156,  Hostašovice  č.p.  117,  741 01Hostašovice,

(dále  jen "žadatel"),  na základě  tohoto  posouzení

vydává  souhlas

podle 917 odst. í písm. a) a písm. c) vodního zákona ke stavbě:

,,Demolice lávky do areálu střední  školy  technické  a zemědělské, Žilina u Nového
JičÍna"

na pozemku parc.č. 1836/1 a 673/2 v k.ú. Žilina u Nového Jičína. Navrhovaná stavba  se nacházívzáplavovém území stoleté vody vodního toku Jičínka (IDVT 10100213)  včetně  aktívní  zónya na pozemcích, na nichž se koryto vodního toku nachází, nebo na pozemcích,  které  s takovýmpozemkem  sousedí  a může dojít k ovlivnění  vodních  pomeru.

Název  vodního  toku
ID\/T  v Centrální  evidenci  vodmch  toků
Číslo  hydrologického  pořadí  a podpořadí
Kód a název  útvaru povrchových  vod

Říční  kílometr  (staníčení)
Orientační  určení  polohy  (souřadnice  v JTSK)

Jičínka

10100213

2-01-01-0690-0-00
HOD0070  Jičínka  od pramene  po tok
Zrzávka  včetně
10,691
Y =  -491490  X- 1127392

Podmínky  souhlasu  podle e157 odst. 3 vodního zákona:
l  Při provádění stayby budou respektovány podmínky správce  vodního  toku Jičínka  (IDVT10100213) Lesy CR, s.p., správa toků - oblast povodí Odry, Frýdek-Místek, ve smyslu

ADRESA

Město  Nový  Jičín

Masarykovo  nám. 1/1
741  01 Nový  Jičín

KONTAKTY

ISDS:  ywmb4nc

e-podatelna@novyjicin.cz

-+420 556  768 222

WW'W.NOVYJICIN.CZ

facebook.com/novyjicin

IČ0 00298212



Č.j. MUNJ-48273/2024/0»-Mul str.  2

'  "-"o di:yklad 5b nedílnou í;oučáqt!se-5Bíízeóo
ldííěstského  úřadu Nový Jičtn,
v:.['i'i'3,,,zeane.----a'::"řii[::"g"i'!iaY-
C ..l . --- - '  aa= aa aa

poapis:A/4  @
vyjádření  ze dne 15.03.2024  pod č.j. LCR95'I/001491/2024,  které je nedílnou  součástí
tohoto  závazného  stanoviska  jako  příloha  č. 'l.

Odůvodnění:

Dne 06.03.2024  podal žadatel  žádost  o souhlas  vo.doprávního  úřadu ke stavbě  ,,Demolice  lávky

do areálu střední ško2y technické a zemědělské, Zilina u Nového Jičína" na pozemku parc. č.
Í 836/a1 a 673/2  v k.ú. Zilina  u Nového  Jičína.  Dne Í 5.03.2024  byla žádost  doplněna.

Po doplnění  byla žádost doložena všemi doklady podle el '16 a přílohy č. 11 vyhlášky č. 1 83/2018
sb.,  o náležitostech  rozhodnutí  a dalších  opatření  vodoprávního  úřadu  a o dokladech
předkládaných  vodoprávnímu  úřadu,  ve znění  vyhlášky  č. í 97/201  9 sb.,  a to:

Plnou mocí

Projektovou  dokumentací  zpyacovanou  včervnu  2023 spol. VSDS s.r.o., IČ0  28610156,
zodp. projektant  Ing. Václav  Safář  (ČKAIT  1102038).

Stanoviskem  správce  povodí  Povodí  Odry,  státní  podnik,  ze dne  26.02.2024
pod č.j. P0D/361  1/2024,  spis. zn. 923.2jO.
Stanoviskem  správce  vodního  toku Jičínka  (IDVT '10100213)  Lesy ČR, s.p., správa  toků -
oblast  povodí  Odry, Frýdek-Místek,  ze dne 15.03.2024  pod č.j. LCR951/001491/2024.

Rozsah  stavby:  Demolice  lávky do areálu Střední  školy  technické  a zemědělské  v k.ú. Žilina
u Nového  Jičína.  Jedná  se o odstranění  stávající  ocelové  lávky pro pěší s betonovou  mostovkou
délky 32,41 m a šířky 2,7 m, která je v havarijním  stavu, a části opěr. Opěry  jsou masivní
železobetonové.  Stavba  je v současné  době mimo provoz  a vstup na íávku je zahrazen.  Koryto
pod lávkou  je nezpevněné  a v horní  části značně  nerovné.  Po odstranění  lávky  bude  vybouraný
beton na místě nadrcen  do frakce  0-125 a tento materiál  bude použit  na srovnání  nerovností
v místě  stávajících  opěr. Poté bude svah překryt  ornicí  v tloušťce  10 cm a zatravněn.  Lávka  se
nachází  v ochranném  pásmu plynovodu,  který  je na ní zavěšen.  Před odstraněním  lávky bude
zavěšené  plynovodní  potrubí  odpojeno  od plynovodní  sítě. Toto odpojení  provede  vlastník  sítě -
GasNet,  s.r.o.

Posouzerú  vodoprávrího  úřadu:

Vzhledem  ke skutečnosti,  že se předmětný  záměr nachází  vzáplavovém  území stoleté vody
vodního  toku Jičínka (IDVT 10100213)  včetně  aktivní zóny, které bylo stanoveno  Městským
úřadem  Nový  Jičín dne 17.08.2010  pod č.j. OPZ/59782/201  0, a na pozemcích,  na nichž  se koryto
vodního  toku nachá;ď, nebo na pozemcích,  které  s takovým  pozemkem  sousedí  a stavbou  může

dojít k ovlivnění  vodních  poměrů, dojde k dotčení zájmů chráněných podle e3 17 odst. 1 písm. a)
a c) vodního  zákona.

Vodoprávní  úřad zapracoval  do podmínek  závazného  stanoviska  podmínky  správce  vodního  toku.

Vodoprávní  úřad  vsouvislosti  snabytím  účinnosti  zákona  č. 148/2023  sb.,  o jednotném
environmentálním  stanovisku,  ve znění zákona  č. 465/2023  Sb. (dále jen ,,zákon o JES") dne

01.01,2024,  pcstopuje podle přechodných ustanovení el 19 odst. 1 az 6 zákona o JES.
V souvíslostí  s nabytím účinnosti  zákona  č. 283/2021 sb., stavební  zákon, ve znění  pozdějších
předpisů,  (dále  jen,,nový  stavební  zákon"),  dne 0101.2024,  vstoupilo  v platnost  přechodné  období
podle e) 334a nového stavebního  zákona,  podle kterého  se do 30.06.2024  postupuje  podle
právních  předpisů  ve znění  účinném  do 31.12.2023  (zejména  zákon č. 183/2006  sb.,  254/2001
Sb. a jejich  prováděcí  předpisy),  nejedná-lí  se o vyhrazené  stavby.

Vodoprávní  úřad  přezkoumal  předloženou  žádost  a dokumentaci  z hledisek  uvedených
v ustanoveních  vodního  zákona  a zjistil, že jejím  uskutečněním  nebo užíváním  nebudou  ohroženy
zájmy  chráněné  zákonem  č. 254/2001  sb., o vodách,  v platném  znění  a souvisejícími  zvláštními
předpisy  zákona  o vodách  za předpokladu  splnění  stanovených  podmínek.

Vodoprávní  úřad po posouzení žádosti podle @ 23a vodního zákona dospěl k závěru, že realizací
předmětného  záměru nedojde  ke zhoršení  stavu vodního  útvaru povrchových  vod H0D0070
Jičínka  od pramene  po tok Zrzávka  vcetne. Vzhledem  kcharakteru,  rozsahu a íokalizaci
předmětného  záměru  Ize předpokládat,  že jeho  realizací  nedojde  ke zhoršení  stavu  vodního  útvaru
a realizace  nebude  mít za následek  nedosažení  dobrého  stavu  vod.



Č.j. MUNJ-48273/2024/OŽIP-Mul

Poučení:

str.  3

Tento  doklad je ned!noAu

Souhlas  vodoprávrího  úřadu,  vydaný  závazným  stanoviskem,  je podkladem  pro stavební  úřad
příslušný  k povolení  stavby.

Příloha:  1. Stanovisko  správce  vodnfho  toku  Lesy  ČR, s.p., správa  toků  -  oblast  povodí  Odry,
Frýdek-Místek,  ze dne  15.03.2024  pod  č.j. LCR95í/00M91/2024.

Bc. Adriana  Můllerová
referent  veřejné  správy

Obdrží:

í.  VSDE3  s.r.o.,  IDDS:  3jisvf
2. Lesy  Ceské  republiky,  s.p.,  Správa  toků  - oblast  povodí  Odry,  Frýdek-Místek,  IDDS:  e8jcfsn
Na  vědomí

3. Povodí  Odry,  státní  podnik,  IDDS:  wwit8gq



JČt'rJ  tq(5(-Tcnto  ďoklad  je nedilnou  součást.i-'mt-

POLICIE  česxÉ sa='usun

hěstského  úřadu Nosr5r Jičin,

AVSKOSLEZSKÉHO  KRAJE
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE  MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

územní  odbor  Nový  Jičm
dopravní  irispektorát

i )i,í41,íi'.1i',@

,.  ,,i',,, 1,   "7;y

č. 3. KRPT-35032-"l/ČJ-2024-070406
Nový Jičín 23. února 2024

Počet listů: 4

VSDS s.r.o.
Václav  Šafář
Hostašovice  117
74'1 0l Nový  Jičín

Vyjádřerí  kPD  ,,Demolice  lávky  do  areálu  střední  školy  techmcké  a
zemědělské,  Zilina  u Nového  Jičína"

Policie České republiky, Krajské ředitelsM  policíe  Moravskosíezského  kraje,  Dopravnf
inspektorát  v Novém Jičíně jako orgán státní správy na úseku bezpečnosti a plynulostí
provozu na pozemních  komuríkaďch  k předložené  dokumentaci  sděluje  následující:

Předmětná  lávka je z dlouhodobého  hledíska nevyužívaná  a dlouhodobě  zahrazena(znepřístupněná  pro pěší). Na ulici Beskydská  a Zilinská se nachází chodníkovétěleso, které je využíváno  jako příchozí trasa (pro pěšQ k areálu střední  technickéškoly. Nemáme námitek  k projektové dokumentaci,  která řeší pouze  demolicipředmětné  lávky bez náhrady. Úpravu okolí lávky, řeší jiná projektová  dokumentace,která  nebyla  předložena.
V případě, že při realízaci stavby dojde k zásahu do komunikace  nebo jinému
omezení provozu na komuníkaci,  zhotovitel stavby v dostatečném  předstihu před
zahájerím  prací požádá  o vyjádřerí  k umístění  přechodného  dopravního  značení.

Zpracovala:  por.  Bc. Siknmvá  MarMta,  komisař

npor.  Ing. Filip  GREGOR
vedouď  Dopravního  inspektorátu

:'8'ťÍČÍH!E'!:4'É H;"P'ď;tlKY
Oůvod podepsánl:
Cas podepsání: 23.02.2024 14:03:45

c","  'v,'%W"aaíŘ7"'1"5a'i;('y'q'í-A<í,"'.=0íli>ž.;"'a

Svaíopluka  Čecha  č. 9
741 0í Navý  JiČín
Tel.:  +420 974 735 257, 258
ID DS: n5ha17v

Email:  krpt.podatelna@pcr.cz




